МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

ПРИКАЗ

11.12.2017  № 931

О проведении церемонии награждения "Успех+" родителей и учащихся,

победителей конкурсов муниципального, регионального уровня в

2017-2018 учебного года

В соответствии с планом работы на 2017-2018 учебный год, в целях

поддержки одарённых детей, активных родителей, внесших вклад в развитии

имиджа образовательной организации, укрепления связи между школой и

семьёй,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список учащихся и родителей церемонии награждения

"Успех+", победителей конкурсов муниципального, регионального уровня в

первом полугодии 2017-2018 учебного года (далее - "Успех+") согласно

приложению 1.

2.Возложить ответственность за подготовку и проведение "Успех+"

15.12.2017 в 14.30 в актовом зале школы, на педагогических работников

согласно приложению 2.

3.Классным руководителям:

3.1.обеспечить явку родителей и учащихся на "Успех+" согласно

утверждённому списку.

3.2.внести благодарности в личное дело учащегося и в базу «Аверс»

(раздел «Достижения»).

4.Заведующему хозяйством (С.Ф. Жданова) обеспечить бланками

благодарственных писем согласно приложению 1.

5.Секретарю учебной части (Н.Ю. Прокашева) содержание настоящего

приказа довести под роспись работникам, перечисленным в настоящем приказе

14.12.2017.

6.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по учебно- воспитательной работе Г.А. Шарипову.

Директор                                                                                               Е.И. Суровцова

Приложение 1

к приказу от 11.12.2017 № 931

Победители первого полугодия конкурсов, смотров, выставок муниципального,

регионального уровня, 2017-2018 учебный год.
№

п/п

Ф.И. ребенка Класс Мероприятие Результат Дата

участия

Ф.И.О. родителей

1.  Стамбеков Раатбек  5а Легкая атлетика

в рамках проведения

Всероссийских спортивных

соревнований школьников

«Президентские игры»

1 место  Жолдошова Айдана Кадырбековна

Кочкоров Стамбек Калдаралиевич

2.  Чулиндин Арсений  6б Баканова Анастасия Андреевна

Чулиндин Константин Дмитриевич

3.  Харитонов Данил  5в Ткаченко Анна Александровна

4.  Мадазимов Фарид  5в Мадазимова Зухра Абдурашидовна

Фарухжон Фарходжонович

5.  Мухажиров Арслан  6а Дадаева Джамиля Ибрагимовна

Мухажиров Изамидин  Алевдинович

6.  Сушко Артур  6а Хабибрахманова Анна Александровна

7.  Дунаев Артем  6в Дунаева Оксана Александровна

Денис Владимировмч

8.  Бабаев Баходир  5в Бабаева Мухайё  Мухаммадовна

Ботиржон Абдукадырович

9.  Борисенко Анастасия  5а Борисенко Людмила Александровна

Андрей Геннадьевич

10.  Люльченко Олеся  5а Люльченко Наталия Ивановна

Руслан Анатольевич Александровна

11.  Стрельникова Анна  5а    Стрельникова Валентина

12.  Бондарева Валерия  5в    Алексеева Марина Анатольевна

Алексеев Вячеслав Михайлович

13.  Коренных Кира  5в Коренных Галина Борисовна

Юрий Владимирович

14.  Никоненко Виктория  6а Никоненко Наталия Николаевна

Эдуард Борисович

15.  Панфилова Екатерина  6а Панфилова Марина Геннадьевна

16.  Железняк Ирина  6а Касухина Ангелина Дмитриевна

17.  Стамбеков Айдар  8а

  Жолдошова   Айдаана   Кадырбековна

Кочкоров   Стамбек    Калдаралиевич

18.  Гусейнов Мурад  8а Гусейнова Эльмира Назаралиевна

Асаф Алиакбер оглы

19.  Мороз Владислав

8б Мороз Ольга Александровна

20.  Алексеев Денис  8а Алексеева Оксана Дмитриевна

Денис Евгеньевич

21.  Калабзаров Эльмурза   8а Идикова   Лайла   Зайбуллаевна

Калабзаров   Арслан  Калабзарович

22.  Сушко Данил

7б Хабибрахманова Анна Александровна

23.  Койчуков Ильяс  7б Мусапырова Айбарчын Асканбековна

24.  Черивмурзаев Исламдин  8б Черивмурзаева Гьюрият Кесебиевна

Черивмурзаев Рашидхан Абдулмуслимович

25.  Ханов Фарид  8а    Ханова Надина  Фажидиновна

Эмир Курбаналиевич

26.  Бойко Арина  8а Бойко Ирина Васильевна

Андрей Валерьевич

27.  Дерр Дарина  8а Дерр Алефтина Александровна,

Дерр Андрей Владимирович

28.  Мадазимова Ойимжон  8б Мадазимова Зухро Абдурашидовна

Фарухжон Фарходжонович

29.  Валиева Диана  7в Соболева Ирина Александровна

30.  Горшкова Анна  7а Маханькова Ольга Ивановна

31.  Романова Виктория  8б Романова Лариса Анатольевна

32.  Чайковская Евгения  7а Чайковский Евгений Николаевич

Чайковская Наталья Олеговна

33.  Алиева Шавкат  8а Алиева Ирана Наги кызы

Захид Нусратали оглы

34.  Стамбеков Айдар  8а Стритбол

рамках проведения

Всероссийских спортивных

соревнований школьников

«Президентские игры»

1 место  Жолдошова   Айдаана   Кадырбековна

Кочкоров Стамбек Калдаралиевич

35.  Алексеев Денис  8а Алексеева Оксана Дмитриевна

Денис Евгеньевич

36.  Койчуков Ильяс  7б Мусапырова Айбарчын Асканбековна

37.  Калабзаров Эльмурза  8а Идикова   Лайла   Зайбуллаевна

Калабзаров   Арслан  Калабзарович

38.  Стамбеков Раатбек  5а Стритбол

рамках проведения

Всероссийских спортивных

соревнований школьников

«Президентские игры»

2 место  Жолдошова   Айдаана   Кадырбековна

Кочкоров Стамбек Калдаралиевич

39.  Чулиндин Арсений  6б Баканова Анастасия Андреевна

Чулиндин Константин Дмитриевич

40.  Сушко Артур  6а Хабибрахманова Анна Александровна

41.  Дунаев Артем  6в Дунаева Оксана Александровна

Денис Владимирович

42.  Мухажиров Арслан  6а Дадаева Джамиля Ибрагимовна

Мухажиров Изамидин Алевдинович

43.  Бойко Арина 5а Стритбол

рамках проведения

Всероссийских спортивных

соревнований школьников

«Президентские игры»

3 место  Бойко Ирина Васильевна

Андрей Валерьевич

44.  Дерр Дарина  8а Дерр Алефтина Александровна,

Дерр Андрей Владимирович

45.  Романова Виктория  8б Романова Лариса Анатольевна

46.  Лаптев Дмитрий  4а «Мы готовы к ГТО», в

рамках проведения

Всероссийских спортивных

соревнований школьников

«Президентские игры»

1 место  Бутырина Олеся Владимировна

47.  Есенов Данил  4а Евстратенко Анна Юрьевна

Есенов Канат Ануарбекович

48.  Порватов Дмитрий  4а Порватова Маргарита Ядкаровна

Сергей Александрович

49.  Койбаков Тимур  4б Койбакова Мухайё Шамсиддиновна

Мирзали Исмаилович

50.  Нурахмаев Рустам  4в Гинтарова Жансият Шарабдиновна

Нурахмаев Рашитхан Исмаилович

51.  Стамбеков Исхак  4в Кадыралиева Жыпар Талантбековна

Стамбеков Бакытбек Базаркулович

52.  Коренных Владислав  3б Коренных Наталья Викторовна

Александр Владимирович

53.  Овчинникова Любовь  4а Мартыненко Оксана Романовна

Овчинников Андрей Геннадьевич

54.  Гордеева Анна  3б Гордеева Ксения Владимировна

Юрий Владимирович

55.  Иващенко Дарья  3а Антонова Елена Павловна

56.  Дунаева Анастасия  3а Дунаева Оксана Александровна

Денис Владимирович

57.  Кунаева Дарья  3а Харизина Елене Анатольевна

58.  Курбагатова Замира  4в Яндарова Зулхужат Арсланмурзаевна

Курбогатов  Нурсолтан Залимханович

59.  Борисова Марина  3а Борисова Елена Николаевна

Юрий Николаевич

60.  Стамбеков Раатбек  5а Настольный теннис

рамках проведения

Всероссийских спортивных

соревнований школьников

«Президентские игры»

1 место  Жолдошова   Айдаана   Кадырбековна

Кочкоров   Стамбек    Калдаралиевич

61.  Мухажиров Арслан  6а Дадаева Джамиля Ибрагимовна

Мухажиров Изамидин Алевдинович

62.  Люльченко Олеся  5а Люльченко Наталия Ивановна

Руслан Анатольевич

63.  Стрельникова Анна  5а Стрельникова Валентина Александровна

64.  Стамбеков Айдар  8а Настольный теннис

рамках проведения

Всероссийских спортивных

соревнований школьников

«Президентские игры»

3 место  Жолдошова   Айдаана   Кадырбековна

Кочкоров   Стамбек    Калдаралиевич

65.  Алексеев Денис  8а Алексеева Оксана Дмитриевна

Денис Евгеньевич

66.  Дерр Дарина  8а Дерр Алефтина Александровна,

Дерр Андрей Владимирович

67.  Валиева Диана  7в Соболева Ирина Александровна

68.  Лаптев Дмитрий  4а Веселые старты

рамках проведения

Всероссийских спортивных

соревнований школьников

«Президентские игры»

1 место  Бутырина Олеся Владимировна

69.  Мухабатов Хорун  4б Мухабатова Зулхиямох Гадоевна

Абдулмуминжон Салимович

70.  Алиев Парвиз  4б Алиева Зохра Ариф кызы

Малик Бехруз оглы

71.  Нурахмаев Рустам  4в Гинтарова Жансият Шарабдиновна

Нурахмаев Рашитхан Исмаилович

72.  Овчинникова Любовь  4а Мартыненко Оксана Романовна

Овчинников Андрей Геннадьевич

73.  Смирнова Арина  4а Смирнова Инна Анатольевна

74.  Ткачук Ярослава  4а Ткачук Анна Юрьевна

Дмитрий Викторович

75.  Чайковская София  4а Чайковский Евгений Николаевич

Чайковская Наталья Олеговна

76.  Стамбеков Раатбек  5а Шашки

рамках проведения

2 место  Жолдошова   Айдаана   Кадырбековна

Кочкоров   Стамбек    Калдаралиевич

77.  Сушко Артур  6а Всероссийских спортивных

соревнований школьников

«Президентские игры»

Сушко Анна Александровна

78.  Никоненко Виктория  6а Никоненко Наталия Николаевна

Эдуард Борисович

79.  Стрельникова Анна  5а Стрельникова Валентина Александровна

80.  Ибадова Амина 11а Городской фестиваль

национальных культур

«Нефтеюганск город дружбы»

3 место 17.11.

2017

Ибадов Тельман Сардар оглы,

Эйвазова Алавия Сафаил кызы

81.  Ибадов Эльман 10а Ибадов Тельман Сардар оглы,

Эйвазова Алавия Сафаил кызы

82.  Мамедова Садая 9а Мамедов Наджафали Раджаболи оглы

Мамедова  Тарана Аллахверди кызы

83.  Алиева Диана 11а Алиева Айтакин Салам кызы,

Алиев Абульфат Исабала оглы

84.  Гуламова Айсель 10а Гуламова Гаджибейим Иман кызы

Гуламов Рафиг Гасан оглы

85.  Атарукова Тамила 9а Курбанали  Бадиюллаевич

Зульфия Шарабдиновна

86.  Закавова Саида 7а Закавов Джамбулат Алимурзаевич

Алибекова Айшат Абакаровна

87.  Эргашева Муаттар 11а Саодат  Сафаровна

88.  Бех Антон   8а Викторина «Что мы знаем о

рыбах Обь-Иртышского

бассейна»

Историко-художественный

музейный комплекс

Диплом

2 степени

Ноябрь

2017

Бех Алла Иосифовна

 Степан Юлианович

89.  Алексеев Денис 8а Алексеева Оксана Дмитриевна

Алексеев Денис Евгеньевич

90.  Наплёкова Ирина 8а Наплёков Игорь Павлович

Вырученко Татьяна Ивановна

91.  Пушкаренко Евгений

8а Аглеулина Маргарита Евгеньевна

92.  Юсупова Марьяна 8а Розуман Сергей Анатольевич

Юлия Фирхатовна

93.  Эргешова Дилнура 8а Эргешов Замирбек Таймакович

Латипова Омунса Худайбердиевна

94.  Романова Виктория

8б Муниципальный этап XIX

городского соревнования

«Школа безопасности»

2 место 15.09.2017 Романова Лариса Анатольевна

95.  Эльмурзаев Байсангур 9а Муниципальный этап XIX

городского соревнования

«Школа безопасности» в

соревнованиях по виду

2 место 15.09.2017 Эльмурзаева Гульджан Вахаевна

Хаджимурад Висамурадович

96.  Темуков Абдулхан 9а   Закавова Гульяр Алимурзаевна

Темуков Алибек Рашитханович

97.  Черкесов Шамиль 8б «Пожарно-тактическая

полоса»

 Черкесова Мания Магомедовна

Камиль Салимханович

98.  Романова Виктория

8б   Романова Лариса Анатольевна

99.  Валиева Диана

7в   Соболева Ирина Александровна

100.  Калабзаров Эльмурза  8а   Идикова   Лайла   Зайбуллаевна

Калабзаров   Арслан  Калабзарович

101.  Эльмурзаев Байсангур 9а Муниципальный этап XIX

городского соревнования

«Школа безопасности» на

этапе «Гражданская оборона

и чрезвычайные ситуации

«Поисково-спасательные

работы»

2 место 15.09.2017 Эльмурзаева Гульджан Вахаевна

Хаджимурад Висамурадович

102.  Темуков Абдулхан 9а Закавова Гульяр Алимурзаевна

Темуков Алибек Рашитханович

103.  Черкесов Шамиль 8б Черкесова Мания Магомедовна

Камиль Салимханович

104.  Романова Виктория

8б Романова Лариса Анатольевна

105.  Валиева Диана

7в Соболева Ирина Александровна

106.  Калабзаров Эльмурза  8а Идикова   Лайла   Зайбуллаевна

Калабзаров   Арслан  Калабзарович

107.  Дунаева Анастасия 3а Городские соревнования

«Спасатель»

1 место 11.10.2017 Дунаева Оксана Александровна

Денис Владимирович

108.  Подрядов Валентин 3а Подрядова Мария Николаевна

Павел Александрович

109.  Стамбеков Исхак 4в Кадыралиева Жыпар Талантбековна

Стамбеков Бакытбек Базаркулович

110.  Нурахмаев Рустам 4в 2место Гинтарова Жансият Шарабдиновна

Нурахмаев Рашитхан Исмаилович

111.  Иващенко Дарья 3а Антонова Елена Павловна

112.  Айгунов Ислам 4в 3 место Айгунова Лариса Алибековна

Пайзуллах Юсупович

113.  Курбагатова Замира 4в Яндарова Зулхужат Арсланмурзаевна

Курбогатов Нурсолтан Залимханович

114.  Кунаева Дарья 3а Харизина Елена Анатольевна

115.  Гусев Ярослав 1б Городской конкурса

изобразительного искусства

Диплом

1 степени

ноябрь,

2017

Гусева Дина Юрьевна

116.  Подрыванов Ярослав 2а "У каждого в душе своя

Россия"

Диплом

2 степени

Подрыванова Елена Анатольевна

Андрей Валерьевич

117.  Мамадираимов Абдула 1б Диплом

3 степени

Мамадираимова Гулбурак Салыжановна

118.  Аскеров Джабраил 1в Диплом

3 степени

Аскерова Зайнап Хакимовна

Аскеров Солтан-Мурад Иманалиевич

119.  Сергеев Владислав  5  Муниципальный этап

всероссийской олимпиады

школьников (История)

Призёр  Сергеева Светлана Викторовна

Сергеев Сергей Анатольевич

120.  Студеникина Анна 6а Муниципальный этап

всероссийской олимпиады

школьников

(Английский, история)

Победитель  Студеникин Алексей Николаевич

121.  Фахрутдинова Алена 6а Муниципальный этап

всероссийской олимпиады

школьников (История)

Победитель  Фахрутдинов Альберт Нуртынович

Альфинур Фаридовна

122.  Алиев Николай 7б Муниципальный этап

всероссийской олимпиады

школьников (Английский)

Победитель  Алиева Оксана Султанбековна

123.  Аминов Данис 8а Муниципальный этап

всероссийской олимпиады

школьников (География)

Призёр  Аминова Эльвира Атласовна

Эдуард

124.  Ганиев Наимджон 9а Муниципальный этап

всероссийской олимпиады

школьников (Технология)

Призёр  Ганиев Абдусалом Хаитбаевич

Такирова Рахима Ахмаджоновна

125.  Эльмурзаев Байсангур 9а Муниципальный этап

всероссийской олимпиады

школьников (ОБЖ)

Призер  Эльмурзаева Гульджан Вахаевна

Хаджимурад Висамурадович

126.  Темишев Азамат 11а Муниципальный этапа

всероссийской олимпиады

школьников (Биология)

Призёр  Темишева Марина Маккашариповна

Сайдулла Валлимагомедович

127.  Луговская Дарья 11а Окружная олимпиада по

финансовой грамотности и

предпринимательству

Победитель  Дарья Дмитриевна

Ткачук Анна Юрьевна.

128.  Сурина Анастасия 2а Отличник   Сурина Светлана Васильевна

Александр Анатольевич

129.  Шипулин Константин 2б Отличник   Шипулина Ольга Александровна

 Николай Николаевич

130.  Карманов Артемий 3б Отличник

  Карманова Юлия Владимировна

131.  Володин Демьян  3б Отличник   Володина Анастасия Сергеевна

Володин Дмитрий Александрович

132.  Полякова Валерия 4а Отличник   Полякова Ольга Александровна

 Вадим Анатольевич

133.  Закавова Саида 7а Отличница   Закавов Джамбулат Алимурзаевич

Алибекова Айшат Абакаровна

134.  Луговская Дарья 11а

Отличница   Ткачук Анна Юрьевна

Приложение 2

к приказу от 11.12.2017 № 931

Список педагогических работников,

ответственных за подготовку и проведение "Успех+"

Мероприятия по

подготовке и

проведению "Успех+"

Классы Ф.И.О. классных руководителей Ознакомлен

Обеспечить явку

участников церемонии

награждения "Успех+"

1а класс О.В. Плотникова
1б класс Т.Г. Лютина
1в класс Н.Ф.Богатурова
2а класс Г.З. Кутлушина
2б класс И.В. Семухина
3а класс В.А. Рахматулина
3б класс И.М. Мустаева
3б класс Н.Ф. Богатурова
4а класс З.Ф. Габдинова
4б класс Р.А. Усачева
4в класс О.И. Маханькова
5а класс Л.Н. Нафикова
5в класс З.Р. Нурмухаметова
6а класс М.А. Кораблева
6б класс Н.Е. Волкова
7а класс Н.В. Крохалева
7б класс Р.Ф. Фатихова
7в класс И.С. Павлова
8а класс Н.А. Идрисова
8бкласс Н.В. Зотова
9а класс М.В. Зезюлькина
10а класс Э.А. Аминова
11а класс И.И.Комарова

Подготовка сценария и

номеров

художественной

самодеятельности

Н.В.Зотова, педагог-организатор,

А.А.Холод, педагог дополнительного

образования,

Ю.В.Десятова, учитель музыки

О.В.Плотникова, учитель начальных

классов

Техническое

сопровождение ,

 фото, видео съмка

Д.Р.Шагиев, педагог-организатор

Г.Ф.Нурисламова, педагог-психолог

Обеспечение

грамотами и ценными

подарками

С.Ф. Жданова, заведующая хозяйством

Приложение 3

к приказу от 11.12.2017 № 931

Дежурные педагогические работники

во время проведения праздника "Успех+"

Место Дежурные педагогические работники Ознакомлен(а)

1 этаж

М.Ю. Попова, социальный педагог

Р.А.Усачева, учитель ИЗО

2 этаж

201-205 кабинет

206-210 кабинет

211-214 кабинет

Д.З.Гаджимагомедова, педагог-библиотекарь

О.И.Маханькова, учитель начальных классов

Т.И.Лютина, учитель начальных,

Н.Ф. Богатурова , учитель начальных классов

И.С.Павлова, учитель истории

Л.А.Сахипова, учитель химии и биологии

3 этаж

301- 305 кабинет

306-311кабинет

312-315 кабинет

А.Ю.Кубина, учитель иностранных языков

Э.А.Аминова, учитель иностранных языков

М.В.Зезюлькина, учитель русского языка и

литературы

Актовый зал

Вход со стороны

библиотеки

Вход со стороны

спортзала

Г.А.Шарипова, заместитель директора по УВР

Н.В.Зотова, учитель технологии

Н.А.Томилова, педагог-организатор

С.В.Бабаян, педагог-организатор

Лист согласования

к проекту приказа муниципального  бюджетного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 7»

«О проведении церемонии награждения "Успех+"

 родителей и учащихся, победителей конкурсов муниципального,

регионального уровня в первом полугодии 2017-2018 учебного года»

1.Визы:

Заместитель директора по УВР  Г.А.Шарипова

2.Проект разработан: педагогом – организатором Н.В.Зотовой, тел 89227761990

3.Примечание (замечания):